t‘.} Hemmink

Pflitsch VARIOX kanalen Eindkap

@ PFLITSCH ETIM productklasse

Kabelgoothoogte
Geschikt voor kabelgoothoogte
L —_ Geschikt voor kabelgootbreedte

N k A Kabelgootbreedte

SKU

530344
530345
530346
530347

Datum: 14 - 12 - 2025

Eindschot kabelgoot
10 mm

10 mm

150 mm

150 mm

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-eindkap-eindschot-kabelgoot-variox-kanalen?sku=CP_530345

